



## Aktualności

### 70 lecie założenia Koła Łowieckiego Kruk w Zatorze 2023-11-29

25 listopada br. obchodziliśmy 70 lecie założenia Koła Łowieckiego Kruk w Zatorze. Uroczystość rozpoczęła się mszą św. w kościele parafialnym pw. św. Wojciecha i Jerzego w Zatorze. Następnie po mszy św. Zaproszeni goście udali się do Graboszyc na dalszą część uroczystości.





Oprócz członków Koła Łowieckiego Kruk w uroczystości wzięli także udział Burmistrz Zatora Mariusz Makuch, łowczy okręgowy Grzegorz Siwiec, członek honorowy Polskiego Związku Łowieckiego Marek Krzemień, poczty sztandarowe z zaprzyjaźnionych kół łowieckich w tym z Koła Knieja z Wadowic, Szarak z Gierałtowic, Czajka z Krakowa.









Burmistrz Zatora na ręce prezesa koła Marka Bagiera wręczył pamiątkową statuetkę oraz złożył gratulacje „Z okazji 70 rocznicy założenia Koła Łowieckiego "Kruk" w Zatorze pragnę złożyć serdeczne gratulacje w imieniu całej społeczności Gminy Zator. To niezwykle jubileuszowe wydarzenie stanowi wyraz szacunku dla tradycji, zaangażowania oraz pasji, które od 70 lat przyczyniają się do rozwoju myślistwa oraz pielęgnowania dziedzictwa przyrodniczego naszego regionu. Koło Łowieckie "Kruk" odgrywa istotną rolę w kształtowaniu relacji z przyrodą oraz propagowaniu zasad zrównoważonego zarządzania populacją zwierząt łownych. Wasza aktywność, zaangażowanie społeczne i praca na rzecz ochrony środowiska zasługują na najwyższe uznanie. Dziękuję wszystkim członkom Koła Łowieckiego "Kruk" za trud włożony w utrzymanie tradycji łowieckiej oraz za wkład w edukację społeczności lokalnej na temat znaczenia ochrony przyrody. Wasze działania są inspiracją dla innych, a jubileuszowa rocznica to doskonała okazja do refleksji nad osiągnięciami oraz przyszłymi wyzwaniami. Życzę Kołu Łowieckiemu "Kruk" dalszych sukcesów, owocnej współpracy oraz wielu kolejnych lat pełnych satysfakcji z podejmowanej działalności. Niech 70 rocznica założenia stanie się punktem wyjścia do nowych, fascynujących przedsięwzięć na rzecz naszej społeczności i otaczającej nas przyrody.”









Po przemówieniach , gratulacjach i życzeniach przy dźwiękach sygnałów myśliwskich wręczono medale dla wyróżniających się myśliwych za pracę na rzecz ochrony środowiska. Medale otrzymali: Złoty Medal Zasługi Łowieckiej Marek Bagier, Złoty Medal Zasługi dla Łowiectwa Bielskiego Tadeusz Babik, Brązowy Medal Zasługi Łowieckiej Konrad Halbina, Dariusz Hutny, Piotr Gancarczyk, Srebrny Medal Zasługi dla Łowiectwa Bielskiego Bogusław Porębski, Ryszard Porębski, Franciszek Kozak, Zbigniew Kloss, Kazimierz Malinkiewicz, Maciej Kuzia, Medale wręczył Członek honorowy Polskiego Związku Łowieckiego Marek Krzemień.

[wszystkie aktualności](#)